assim como os prazos e condiçóes de conclusão, da entrega e do recebimento constam

no Termo de Referência (TR), anexo a este Contrato.

CLAUSULA QUARTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

CLAUSULA QUINTA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO
(Art. 92, V e Vl da Lei Federal no 14.13312021)

5.í. DO VALOR

5.í.1. O valor da contratação é de R$ 16.249,00 (dezesseis mil e duzentos e quarenta

e nove reais).

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas,

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,